
Zarządzenie nr 15/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 września 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego APS 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 i § 39 ust. 4 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, nr 655/2023, zarządzam co 

następuje:  

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowa struktura jednostek zawarta została w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ogólny schemat organizacyjny Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 392/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego APS. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


